فرقہ کے دجل و فریب سے آگاہ کرنے کے لیے جیسی سعی بلوغ و جد جہد فرمائی ہے اس کو پیش نظر رکھتے ہوئے اپنی اس ناچیز تالیف کو انتہائی عقیدت اور دلی تمنا سے آپ کے نام نامی و اسم گرامی سے منسوب کر کے افتخار حاصل کرتا ہوں۔

گر قبول افتد زہے عز و شرف۔

عقیدت کیش

نور محمد

از مظاہر علوم سہارنپور

۱۰ محرم ۱۳۵۴ھ ۱۵ اپریل ۱۹۳۵ء

قطعہ تاریخ از حضرت مولانا اسعد اللہ صاحبؒ اسعد

خان صاحب مولوی نور محمد نے لکھی جب کتاب جامع اشاعت و کافر ماجرا لکھدی یہ تاریخ اسعد نے قلم برداشتہ اجتماع فن دشنام جناب — میرزا
۱۳۵۴ھ

فہرست مضامین